ОГОЛОШЕННЯ
Звіт про укладений договір
UA-2025-10-16-007962-a
Найменування замовника: Комунальне некомерційне підприємство "КОРСУНЬ-
ШЕВЧЕНКІВСЬКА БАГАТОПРОФІЛЬНА ЛІКАРНЯ"
Корсунь-Шевченківської міської ради Черкаської
області
Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
02005349
Місцезнаходження замовника: 19402, Україна, Черкаська область, м. Корсунь-
Шевченковский, вул. Ярослава Мудрого, 120
Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:
Тетяна Ковтун, +380472316919, tanya.crl@ukr.net
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Медичні вироби для імплантації в кількості 20
найменувань згідно з кодом ДК 021:2015»Єдиний
закупівельний словник»: 33140000-3 Медичні
матеріали (НК 031:2024 - P091205 Пластини для
фіксації кісток)
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:33140000-3: Медичні матеріали
Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає
назві
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі
Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Пластина
великогомілкова
дистально-медіальна
(виконання ліве, мін.
отворів ≤ 5, макс. отворів
≥ 10) та комплект
гвинтів: 8 блокуючих (L
мін. ≤ 15мм, L макс. ≥ 60
мм) та 4 кортикальних (L
мін. ≤ 15мм, L макс. ≥ 60
мм)
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали
10 штука 19402, Україна,
Черкаська область,
Корсунь-Шевченківський,
вул. Ярослава
Мудрого,120
до 31
грудня
2026
Дистальна малогомілкова
LCP-пластина (ліве/праве,
L мін≤83,5мм, L
макс≥131,5мм, отвори:
4-8, круглі) і комплект
гвинтів: 5 блок.(L
мін≤6мм, L макс≥100мм)
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали
20 штука 19402, Україна,
Черкаська область,
Корсунь-Шевченківський,
вул. Ярослава
Мудрого,120
до 31
грудня
2026
Пластина стегнова пряма
(виконання універсальне,
мін. отворів ≤ 8, макс.
отворів ≥ 12) та комплект
гвинтів: 8 блокуючих (L
мін. ≤ 20мм, L макс. ≥
60мм) та 4 кортикальних
(L мін. ≤ 20мм, L макс. ≥
60мм)
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали
10 штука 19402, Україна,
Черкаська область,
Корсунь-Шевченківський,
вул. Ярослава
Мудрого,120
до 31
грудня
2026
Пластина
великогомілкова пряма
(виконання універсальне,
мін. отворів ≤ 6, макс.
отворів ≥ 12) та комплект
гвинтів: 5 блокуючих (L
мін. ≤ 15мм, L макс. ≥
60мм) та 2 кортикальних
(L мін. ≤ 15мм, L макс. ≥
60мм)
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали
25 штука 19402, Україна,
Черкаська область,
Корсунь-Шевченківський,
вул. Ярослава
Мудрого,120
до 31
грудня
2026
Пряма LCP-пластина для
передпліччя (виконання
універсальне, мін. отворів
≤ 6, макс. отворів ≥ 10)
та комплект гвинтів: 5
блокуючих (L мін. ≤15мм,
L макс. ≥70мм) та 2
кортикальних (L мін. ≤
15мм, L макс. ≥ 50мм)
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали
5 штука 19402, Україна,
Черкаська область,
Корсунь-Шевченківський,
вул. Ярослава
Мудрого,120
до 31
грудня
2026
Пластина для ключиці
гачкоподібна(ліве/праве,L
мін≤67мм, L
макс≥102мм, отвори,
круглі) та комплект
гвинтів Ø 3,5 мм: 4
блокуючих (L мін≤10мм,
L макс≥100мм) та 2
кортикальних
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали
15 штука 19402, Україна,
Черкаська область,
Корсунь-Шевченківський,
вул. Ярослава
Мудрого,120
до 31
грудня
2026
Пластина для
проксимального відділу
плечової кістки
(виконання праве, мін.
отворів ≤ 4, макс. отворів
≥ 10) та комплект
гвинтів: 8 блокуючих (L
мін. ≤ 20мм, L макс.
≥80мм) та 4
кортикальних (L мін. ≤
20мм, L макс. ≥ 80мм)
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали
20 штука 19402, Україна,
Черкаська область,
Корсунь-Шевченківський,
вул. Ярослава
Мудрого,120
до 31
грудня
2026
1/3 трубчаста пластина
(виконання універсальне,
мін. отворів ≤ 4, макс.
отворів ≥ 10) та комплект
гвинтів: 5 блокуючих (L
мін. ≤ 15мм, L макс. ≥ 60
мм) та 2 кортикальних (L
мін. ≤ 15мм, L макс. ≥ 60
мм)
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали
5 штука 19402, Україна,
Черкаська область,
Корсунь-Шевченківський,
вул. Ярослава
Мудрого,120
до 31
грудня
2026
Дистальна малогомілкова
LCP-пластина (універс., L
мін≤70,5мм, L
макс≥154,5мм, отвори:
3-10, круглі) та комплект
гвинтів Ø 3,5мм: 5
блокуючих (L мін≤10мм,
L макс≥100мм) та 2
кортикальних
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали
20 штука 19402, Україна,
Черкаська область,
Корсунь-Шевченківський,
вул. Ярослава
Мудрого,120
до 31
грудня
2026
Пластина блокуюча
ключична S-подібна
(праве, L мін≤61.5м, L
макс≥186.4мм,
отвори:13, комбінов) та
комплект гвинтів: 8
блокуючих (L мін≤10мм,
L макс≥100мм) та 4
кортикальних
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали
5 штука 19402, Україна,
Черкаська область,
Корсунь-Шевченківський,
вул. Ярослава
Мудрого,120
до 31
грудня
2026
Пластина блокуюча
ключична S-подібна
(праве, L мін≤49.3мм, L
макс≥206.4мм,
отвори:18, комбінов) та
комплект гвинтів: 8
блокуючих (L мін≤10мм,
L макс≥100мм) та 4
кортикальних
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали
5 штука 19402, Україна,
Черкаська область,
Корсунь-Шевченківський,
вул. Ярослава
Мудрого,120
до 31
грудня
2026
Пластина
великогомілкова
дистально-медіальна
(виконання праве, мін.
отворів ≤ 5, макс. отворів
≥ 10) та комплект
гвинтів: 8 блокуючих (L
мін. ≤ 15мм, L макс. ≥ 60
мм) та 4 кортикальних (L
мін. ≤ 15мм, L макс. ≥ 60
мм)
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали
5 штука 19402, Україна,
Черкаська область,
Корсунь-Шевченківський,
вул. Ярослава
Мудрого,120
до 31
грудня
2026
Пластина для
дистального відділу
стегнової
кістки(ліве/праве,L мін≤
157мм, L макс≥317мм,
отвори, комбіновані) та
комплект гвинтів Ø 4,5
мм та 5,0 мм: 8
блокуючих(L мін≤10мм, L
макс≥100мм) та 4
кортикальних(L
мін≤10мм, L
макс≥100мм)
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали
10 штука 19402, Україна,
Черкаська область,
Корсунь-Шевченківський,
вул. Ярослава
Мудрого,120
до 31
грудня
2026
Пластина для
проксимального відділу
плечової кістки
(виконання універсальне,
L мін. ≤ 110 мм, мін.
отворів ≤ 4) та комплект
гвинтів: 8 блокуючих (L
мін. ≤ 15мм, L макс. ≥ 50
мм) та 4 кортикальних (L
мін. ≤ 15мм, L макс. ≥ 50
мм)
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали
5 штука 19402, Україна,
Черкаська область,
Корсунь-Шевченківський,
вул. Ярослава
Мудрого,120
до 31
грудня
2026
Пластина для
проксимального відділу
стегнової кістки
(універсальне,L мін≤
142мм, L макс≥ 250мм,
отвори, комбіновані) та
комплект гвинтів Ø 4,5
мм та 5,0 мм: 8
блокуючих(L мін≤10мм, L
макс≥100мм) та 4
кортикальних(L
мін≤10мм, L
макс≥100мм)
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали
15 штука 19402, Україна,
Черкаська область,
Корсунь-Шевченківський,
вул. Ярослава
Мудрого,120
до 31
грудня
2026
Пластина для фаланг
пальців пряма
(виконання універсальне,
мін. отворів ≤ 5, макс.
отворів ≥ 7) та комплект
гвинтів: 4 блокуючих (L
мін. ≤ 10мм, L макс.
≥30мм) та 2
кортикальних (L мін. ≤
10мм, L макс. ≥ 30мм)
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали
5 штука 19402, Україна,
Черкаська область,
Корсунь-Шевченківський,
вул. Ярослава
Мудрого,120
до 31
грудня
2026
Пластина блокуюча
ключична S-подібна
(ліве,L мін≤46мм, L
макс≥195мм, отвори,
круглі) та комплект
гвинтів Ø 3,5 мм: 8
блокуючих та(L
мін≤10мм, L
макс≥100мм) 4
кортикальних
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали
5 штука 19402, Україна,
Черкаська область,
Корсунь-Шевченківський,
вул. Ярослава
Мудрого,120
до 31
грудня
2026
Пластина для
проксимального відділу
стегнової кістки
(виконання праве, мін.
отворів ≤ 5, макс. отворів
≥ 10) та комплект
гвинтів: 8 блокуючих (L
мін. ≤ 20 мм, L макс. ≥70
мм) та 4 кортикальних (L
мін. ≤ 20 мм, L макс. ≥ 70
мм)
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали
10 штука 19402, Україна,
Черкаська область,
Корсунь-Шевченківський,
вул. Ярослава
Мудрого,120
до 31
грудня
2026
Пластина для фалангів
пальців Т-подібна
(виконання універ., L
мін.20-25мм, L мax.
50-55мм,отвори: мін. 3-5,
мax.5-10) та комплект
гвинтів: 4 блокуючих (L
мін≤5мм, L макс≥
30мм)та 2
кортикальних(L мін≤5мм,
L макс≥ 30мм)
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали
5 штука 19402, Україна,
Черкаська область,
Корсунь-Шевченківський,
вул. Ярослава
Мудрого,120
до 31
грудня
2026
Пластина
великогомілкова
проксимально-латеральна
(ліве/праве, L мін≤ 87мм,
L макс≥ 288мм,
отвори:комбіновані) та
комплект гвинтів Ø 3,5
мм : 8 блокуючих(L
мін≤10мм, L
макс≥100мм) та 4
кортикальних(L
мін≤10мм, L
макс≥100мм)
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали
5 штука 19402, Україна,
Черкаська область,
Корсунь-Шевченківський,
вул. Ярослава
Мудрого,120
до 31
грудня
2026
Умови оплати:
Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)
Тип днів Розмір
оплати,
(%)
Поставка
товару
Оплата здійснюється Замовником за
фактично отриманий належної
якості Товар шляхом безготівкового
переказу коштів на поточний
рахунок Постачальника, вказаний у
даному Договорі, протягом 10 – ти
календарних днів, після
пред’явлення Постачальником
рахунку на оплату та підписаного
Сторонами акту приймання-передачі
Товару або видаткової накладної. У
випадку затримки оплати
Замовником (відсутність коштів на
розрахунковому рахунку), Замовник
зобов’язується провести оплату
поставленого Постачальником
Товару протягом 10-ти календарних
днів з моменту надходження коштів
на рахунок. Джерело фінансування:
Інше (кошти НСЗУ).
Пiсляоплата 10 Календарні 100
Очікувана вартість предмета
закупівлі:
2 749 750,00 UAH
Розмір мінімального кроку
пониження ціни:
Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):
відсутня
Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:
21 жовтня 2025 01:00
Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):
відсутній
Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):
відсутній
Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:
21 жовтня 2025 01:00
Дата та час проведення
електронного аукціону:
відсутній